ANO XXIX - ESTADO DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2017 DIÁRIO OFICIAL   No 4.783 9

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DO
QUADRO DA DEFESA SOCIAL E SEGURANÇA PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 004/095-2014

CONVOCAÇÃO FINAL PARA A SEGUNDA ETAPA
DO CONCURSO PÚBLICO

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E JUSTIÇA, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 42, §1º, incisos I, II e IV, da Constituição
do Estado e com fulcro na Ordem de Serviço do Excelentíssimo Senhor
Governador e no uso das atribuições que lhe confere o Ato Governamental

de fevereiro de 2015, torna público o presente Edital que divulga a

- PEDAGOGIA, em cumprimento ao Mandado de Segurança nº 0000026-
78.2017.827.0000.

na sede da Secretaria de Cidadania e Justiça, localizada na Praça dos
Girassóis na Esplanada das Secretarias, Plano Diretor Sul, Palmas/TO,
CEP: 77001-02 no dia 13/01/2017, das 12h30 às 18h30 (horário de
Palmas/TO), munida dos documentos previstos no Decreto nº 5.478, de
08 de agosto de 2016.

Mandado de Segurança
Processo nº 0000026-78.2017.827.0000

Nome do(a) Candidato(a) Número de Inscrição

PATRÍCIA DE SENA OLIVEIRA 361.326-7

Palmas, 06 de janeiro de 2017.

GLEIDY BRAGA RIBEIRO
Secretária de Estado Cidadania e Justiça

PROCON

EDITAIS DE NOTIFICAÇÃO

F.A. Nº 1012.006.729-7
RECLAMANTE: HERMISON DA SILVA DE LIMA
RECLAMADA: TELEPORT SISTEMA INTERATIVO DE ENSINO

Superintendência de Proteção ao Direito do Consumidor -
PROCON/TO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 42,
§2º do Dec. nº 2.181/97, determina a NOTIFICAÇÃO POR EDITAL da
empresa: TELEPORT SISTEMA INTERATIVO DE ENSINO, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12858163/000199, a
qual encontra-se em lugar incerto e não sabido, para tomar conhecimento
do Julgamento em última instância administrativa datado de 28/09/2016,
no qual o Superintendente do PROCON/TO manteve a decisão recorrida
por seus próprios e legítimos fundamentos, ou seja, R$ 1.418,66 (um mil,
quatrocentos e dezoito reais e sessenta e seis centavos), sob pena de
inscrição na Divida Ativa do Estado. O pagamento deverá ser efetuado
em favor do Fundo de Defesa do Consumidor - PROCON - Através do
Documento de Arrecadação de Receitas Estaduais - DARE- obtidos
via internet, pelo Site: www.sefaz.to.gov.br, com código de barra ou na
Coletoria Local, devendo constar no Campo 7, o Código de Receita de nº
619. Tal documento deverá ser encaminhado para a Superintendência de
Proteção ao Direito do Consumidor-Procon-/TO, localizada na QDR 104
Sul, Rua SE 09, Lt. 36, CEP 77.100-070, em Palmas/TO.

Palmas/TO, 26 de dezembro de 2016.

F.A. Nº 0212-006.526-5
RECLAMANTE: JUVÊNCIO RODRIGUES DO NASCIMENTO FILHO
RECLAMADA: GRUPO ODONTOLÓGICO IPIRANGA RIBEIRÃO LTDA

Superintendência de Proteção ao Direito do Consumidor -
PROCON/TO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 42,
§2º do Dec. nº 2.181/97, determina a NOTIFICAÇÃO POR EDITAL da
empresa: GRUPO ODONTOLÓGICO IPIRANGA RIBEIRÃO LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05531677/000170, a
qual encontra-se em lugar incerto e não sabido, para tomar conhecimento
do Julgamento em última instância administrativa datado de 24/09/2016,
no qual o Superintendente do PROCON/TO manteve a decisão recorrida
por seus próprios e legítimos fundamentos, ou seja, R$ 1.276,79 (um mil,
duzentos e setenta e seis reais e setenta e nove centavos), sob pena de
inscrição na Divida Ativa do Estado. O pagamento deverá ser efetuado
em favor do Fundo de Defesa do Consumidor - PROCON - Através do
Documento de Arrecadação de Receitas Estaduais - DARE- obtidos
via internet, pelo Site: www.sefaz.to.gov.br, com código de barra ou na
Coletoria Local, devendo constar no Campo 7, o Código de Receita de nº
619. Tal documento deverá ser encaminhado para a Superintendência de
Proteção ao Direito do Consumidor-Procon-/TO, localizada na QDR 104
Sul, Rua SE 09, Lt. 36, CEP 77.100-070, em Palmas/TO.

Palmas/TO, 26 de dezembro de 2016.

F.A. Nº 0314.017.412-7
RECLAMANTE: RONIVON SANTOS MORAIS
RECLAMADA: PAG SEGURO INTERNET LTDA

Superintendência de Proteção ao Direito do Consumidor -
PROCON/TO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 42,
§2º do Dec. nº 2.181/97, determina a NOTIFICAÇÃO POR EDITAL da
empresa: PAG SEGURO INTERNET LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o n. 01109184/000195, a qual encontra-se
em lugar incerto e não sabido, para tomar conhecimento do Julgamento
em última instância administrativa datado de 24/09/2016, no qual o
Superintendente do PROCON/TO manteve a decisão recorrida por seus
próprios e legítimos fundamentos, ou seja, R$ 1.276,80 (um mil, duzentos
e setenta e seis reais e oitenta centavos), sob pena de inscrição na Divida
Ativa do Estado. O pagamento deverá ser efetuado em favor do Fundo de
Defesa do Consumidor- PROCON- Através do Documento de Arrecadação
de Receitas Estaduais - DARE- obtidos via internet, pelo Site: www.sefaz.
to.gov.br, com código de barra ou na Coletoria Local, devendo constar
no Campo 7, o Código de Receita de nº 619. Tal documento deverá
ser encaminhado para a Superintendência de Proteção ao Direito do
Consumidor-Procon-/TO, localizada na QDR 104 Sul, Rua SE 09, Lt. 36,
CEP 77.100-070, em Palmas/TO.

Palmas/TO, 26 de dezembro de 2016.

F.A. Nº 0214-017.628-5
RECLAMANTE: JOSE CLEBER CHAVES DA COSTA
RECLAMADA: MARIA APARECIDA DE FREITAS-ME

Superintendência de Proteção ao Direito do Consumidor -
PROCON/TO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 42,
§2º do Dec. nº 2.181/97, determina a NOTIFICAÇÃO POR EDITAL da
empresa: MARIA APARECIDA DE FREITAS-ME, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o n. 13345032/000170, a qual
encontra-se em lugar incerto e não sabido, para tomar conhecimento do
Julgamento em última instância administrativa datado de 18/08/2016, no
qual o Superintendente do PROCON/TO manteve a decisão recorrida
por seus próprios e legítimos fundamentos, ou seja, R$ 1.276,80 (um
mil, duzentos e setenta e seis reais e oitenta centavos), sob pena de
inscrição na Divida Ativa do Estado. O pagamento deverá ser efetuado
em favor do Fundo de Defesa do Consumidor - PROCON - Através do
Documento de Arrecadação de Receitas Estaduais - DARE- obtidos
via internet, pelo Site: www.sefaz.to.gov.br, com código de barra ou na
Coletoria Local, devendo constar no Campo 7, o Código de Receita de nº
619. Tal documento deverá ser encaminhado para a Superintendência de
Proteção ao Direito do Consumidor-Procon-/TO, localizada na QDR 104
Sul, Rua SE 09, Lt. 36, CEP 77.100-070, em Palmas/TO.

Palmas/TO, 26 de dezembro de 2016.

F.A. Nº 0215-001.939-3
RECLAMANTE: AZOR XAVIER FERRO NETO
RECLAMADA: SANTA HELENA QUATORZE EMPREENDIMENTOS

Superintendência de Proteção ao Direito do Consumidor -
PROCON/TO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 42,
§2º do Dec. nº 2.181/97, determina a NOTIFICAÇÃO POR EDITAL da
empresa: SANTA HELENA EMPREENDIMENTOS, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o n. 15656206/000141, a qual
encontra-se em lugar incerto e não sabido, para tomar conhecimento do
Julgamento em última instância administrativa datado de 23/02/2016, no
qual o Superintendente do PROCON/TO manteve a decisão recorrida por
seus próprios e legítimos fundamentos, ou seja, R$ 27.663,83 (vinte sete
mil, seiscentos e sessenta e três reais e oitenta e três centavos), sob pena
de inscrição na Divida Ativa do Estado. O pagamento deverá ser efetuado
em favor do Fundo de Defesa do Consumidor - PROCON - Através do
Documento de Arrecadação de Receitas Estaduais - DARE- obtidos
via internet, pelo Site: www.sefaz.to.gov.br, com código de barra ou na
Coletoria Local, devendo constar no Campo 7, o Código de Receita de nº
619. Tal documento deverá ser encaminhado para a Superintendência de
Proteção ao Direito do Consumidor-Procon-/TO, localizada na QDR 104
Sul, Rua SE 09, Lt. 36, CEP 77.100-070, em Palmas/TO.

Palmas/TO, 26 de dezembro de 2016.